
II Ανακοινώσεις

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΘΕΣΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΕΝΩΣΗΣ

Ευρωπαϊκή Επιτροπή

2015/C 305/01 Μη διατύπωση αντιρρήσεων σε κοινοποιηθείσα συγκέντρωση (Υπόθεση M.7707 — Cinven/Synlab) (1)  . . . . . . . 1

2015/C 305/02 Μη διατύπωση αντιρρήσεων σε κοινοποιηθείσα συγκέντρωση (Υπόθεση M.7723 — KKR / Reggeborgh / 
Deutsche Glasfaser) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

IV Πληροφορίες

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΤΑ ΘΕΣΜΙΚΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΟΡΓΑΝΑ ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ

Συμβούλιο

2015/C 305/03 Απόφαση του Συμβουλίου, της 14ης Σεπτεμβρίου 2015, για την ανανέωση του διοικητικού συμβουλίου 
του Ευρωπαϊκού Κέντρου για την Ανάπτυξη της Επαγγελματικής Κατάρτισης  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Ευρωπαϊκή Επιτροπή

2015/C 305/04 Ισοτιμίες του ευρώ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

(1) Κείμενο που παρουσιάζει ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ

Επίσημη Εφημερίδα C 305
της Ευρωπαϊκής Ένωσης

58ο  έτος
Έκδοση
στην  ελληνική  γλώσσα Ανακοινώσεις και Πληροφορίες 16  Σεπτεμβρίου  2015

Περιεχόμενα

EL



ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΤΑ ΚΡΑΤΗ ΜΕΛΗ

2015/C 305/05 Πληροφορίες που διαβιβάζουν τα κράτη μέλη όσον αφορά την απαγόρευση κατευθυνόμενης αλιείας  . . . . . . . . . . 4

2015/C 305/06 Πληροφορίες που διαβιβάζουν τα κράτη μέλη όσον αφορά την απαγόρευση αλιείας  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

2015/C 305/07 Πληροφορίες που διαβιβάζουν τα κράτη μέλη όσον αφορά την απαγόρευση αλιείας  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

2015/C 305/08 Πληροφορίες που διαβιβάζουν τα κράτη μέλη όσον αφορά την απαγόρευση αλιείας  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

2015/C 305/09 Πληροφορίες που διαβιβάζουν τα κράτη μέλη όσον αφορά την απαγόρευση αλιείας  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

2015/C 305/10 Πληροφορίες που διαβιβάζουν τα κράτη μέλη όσον αφορά την απαγόρευση αλιείας  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6



II
(Ανακοινώσεις)

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΘΕΣΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Μη διατύπωση αντιρρήσεων σε κοινοποιηθείσα συγκέντρωση

(Υπόθεση M.7707 — Cinven/Synlab)

(Κείμενο που παρουσιάζει ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ)

(2015/C 305/01)

Στις 9 Σεπτεμβρίου 2015 η Επιτροπή αποφάσισε να μη διατυπώσει αντιρρήσεις σχετικά με την ανωτέρω κοινοποιηθείσα συγκέ
ντρωση και να τη χαρακτηρίσει συμβιβάσιμη με την εσωτερική αγορά. Η απόφαση αυτή βασίζεται στο άρθρο 6 παράγραφος 1 
στοιχείο β) του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 139/2004 του Συμβουλίου (1). Το πλήρες κείμενο της απόφασης διατίθεται μόνον στα 
αγγλικά και θα δημοσιοποιηθεί χωρίς τα επιχειρηματικά απόρρητα στοιχεία τα οποία ενδέχεται να περιέχει. Θα διατίθεται:

— από τη σχετική με τις συγκεντρώσεις ενότητα του δικτυακού τόπου της Επιτροπής για τον ανταγωνισμό 
(http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/). O δικτυακός αυτός τόπος παρέχει διάφορα μέσα που βοηθούν στον 
εντοπισμό μεμονωμένων αποφάσεων για συγκεντρώσεις, όπως ευρετήρια επιχειρήσεων, αριθμών υποθέσεων και ημερομηνιών, 
και τομεακά ευρετήρια,

— σε ηλεκτρονική μορφή στον δικτυακό τόπο EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=el) με αριθμό 
εγγράφου 32015M7707. Ο δικτυακός τόπος EUR-Lex αποτελεί την επιγραμμική πρόσβαση στην ευρωπαϊκή νομοθεσία.

(1) ΕΕ L 24 της 29.1.2004, σ. 1.

Μη διατύπωση αντιρρήσεων σε κοινοποιηθείσα συγκέντρωση

(Υπόθεση M.7723 — KKR / Reggeborgh / Deutsche Glasfaser)

(Κείμενο που παρουσιάζει ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ)

(2015/C 305/02)

Στις 2 Σεπτεμβρίου 2015 η Επιτροπή αποφάσισε να μη διατυπώσει αντιρρήσεις σχετικά με την ανωτέρω κοινοποιηθείσα συγκέ
ντρωση και να τη χαρακτηρίσει συμβιβάσιμη με την εσωτερική αγορά. Η απόφαση αυτή βασίζεται στο άρθρο 6 παράγραφος 1 
στοιχείο β) του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 139/2004 του Συμβουλίου (1). Το πλήρες κείμενο της απόφασης διατίθεται μόνον στα 
αγγλικά και θα δημοσιοποιηθεί χωρίς τα επιχειρηματικά απόρρητα στοιχεία τα οποία ενδέχεται να περιέχει. Θα διατίθεται:

— από τη σχετική με τις συγκεντρώσεις ενότητα του δικτυακού τόπου της Επιτροπής για τον ανταγωνισμό 
(http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/). O δικτυακός αυτός τόπος παρέχει διάφορα μέσα που βοηθούν στον 
εντοπισμό μεμονωμένων αποφάσεων για συγκεντρώσεις, όπως ευρετήρια επιχειρήσεων, αριθμών υποθέσεων και ημερομηνιών, 
και τομεακά ευρετήρια,

— σε ηλεκτρονική μορφή στον δικτυακό τόπο EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=el) με αριθμό 
εγγράφου 32015M7723. Ο δικτυακός τόπος EUR-Lex αποτελεί την επιγραμμική πρόσβαση στην ευρωπαϊκή νομοθεσία.

(1) ΕΕ L 24 της 29.1.2004, σ. 1.

16.9.2015 EL Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης C 305/1

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=el
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=el


IV
(Πληροφορίες)

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΤΑ ΘΕΣΜΙΚΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΟΡΓΑΝΑ ΚΑΙ 
ΤΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

της 14ης Σεπτεμβρίου 2015

για την ανανέωση του διοικητικού συμβουλίου του Ευρωπαϊκού Κέντρου για την Ανάπτυξη της 
Επαγγελματικής Κατάρτισης

(2015/C 305/03)

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ,

Έχοντας υπόψη τον κανονισμό (ΕΟΚ) αριθ. 337/75 του Συμβουλίου, της 10ης Φεβρουαρίου 1975, περί δημιουργίας Ευρω
παϊκού Κέντρου για την Ανάπτυξη της Επαγγελματικής Κατάρτισης, και ιδίως το άρθρο 4 (1),

Έχοντας υπόψη τις δύο υποψηφιότητες που υπέβαλε η Επιτροπή στο Συμβούλιο όσον αφορά τους αντιπροσώπους των εργοδοτών,

Εκτιμώντας τα ακόλουθα:

(1) Με την απόφασή του της 14ης Ιουλίου 2015 (2), το Συμβούλιο διόρισε τα μέλη του διοικητικού συμβουλίου του Ευρω
παϊκού Κέντρου για την Ανάπτυξη της Επαγγελματικής Κατάρτισης για την περίοδο από 18 Σεπτεμβρίου 2015 έως 
17 Σεπτεμβρίου 2018. Ωστόσο, η απόφαση αυτή δεν περιελάμβανε όλα τα μέλη που πρέπει να διοριστούν,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Άρθρο 1

Οι κάτωθι διορίζονται μέλη του διοικητικού συμβουλίου του Ευρωπαϊκού Κέντρου για την Ανάπτυξη της Επαγγελματικής 
Κατάρτισης για το υπόλοιπο της θητείας, ήτοι έως τις 17 Σεπτεμβρίου 2018:

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΡΓΟΔΟΤΩΝ:

ΚΡΟΑΤΙΑ κ. Ivica ZELIĆ

ΜΑΛΤΑ κ. Mario SPITERI

Άρθρο 2

Η παρούσα απόφαση δημοσιεύεται, προς ενημέρωση, στην Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης.

Βρυξέλλες, 14 Σεπτεμβρίου 2015.

Για το Συμβούλιο

Ο Πρόεδρος

J. ASSELBORN

(1) ΕΕ L 39 της 13.2.1975, σ. 1.
(2) ΕΕ C 232 της 16.7.2015, σ. 2.

C 305/2 EL Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 16.9.2015



ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ισοτιμίες του ευρώ (1)

15 Σεπτεμβρίου 2015

(2015/C 305/04)

1 ευρώ =

Νομισματική μονάδα Ισοτιμία

USD δολάριο ΗΠΑ 1,1320

JPY ιαπωνικό γιεν 135,44

DKK δανική κορόνα 7,4609

GBP λίρα στερλίνα 0,73460

SEK σουηδική κορόνα 9,3277

CHF ελβετικό φράγκο 1,0971

ISK ισλανδική κορόνα

NOK νορβηγική κορόνα 9,2565

BGN βουλγαρικό λεβ 1,9558

CZK τσεχική κορόνα 27,088

HUF ουγγρικό φιορίνι 312,48

PLN πολωνικό ζλότι 4,2011

RON ρουμανικό λέου 4,4207

TRY τουρκική λίρα 3,4298

AUD δολάριο Αυστραλίας 1,5885

Νομισματική μονάδα Ισοτιμία

CAD δολάριο Καναδά 1,4984
HKD δολάριο Χονγκ Κονγκ 8,7731
NZD δολάριο Νέας Ζηλανδίας 1,7877
SGD δολάριο Σιγκαπούρης 1,5849
KRW ουόν Νότιας Κορέας 1 335,54
ZAR νοτιοαφρικανικό ραντ 15,2568
CNY κινεζικό ρενμινπί γιουάν 7,2107
HRK κροατική κούνα 7,5623
IDR ρουπία Ινδονησίας 16 325,95
MYR μαλαισιανό ρινγκίτ 4,8587
PHP πέσο Φιλιππινών 52,887
RUB ρωσικό ρούβλι 75,4818
THB ταϊλανδικό μπατ 40,695
BRL ρεάλ Βραζιλίας 4,3486
MXN πέσο Μεξικού 18,9457
INR ινδική ρουπία 75,1238

(1) Πηγή: Ισοτιμίες αναφοράς που δημοσιεύονται από την Ευρωπαϊκή Κεντρική Τράπεζα.

16.9.2015 EL Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης C 305/3



ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΤΑ ΚΡΑΤΗ ΜΕΛΗ

Πληροφορίες που διαβιβάζουν τα κράτη μέλη όσον αφορά την απαγόρευση κατευθυνόμενης αλιείας

(2015/C 305/05)

Σύμφωνα με το άρθρο 35 παράγραφος 3 του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1224/2009 του Συμβουλίου, της 20ής Νοεμβρίου 2009, 
περί θεσπίσεως κοινοτικού συστήματος ελέγχου της τήρησης των κανόνων της κοινής αλιευτικής πολιτικής (1), αποφασίστηκε 
η απαγόρευση της αλιείας όπως εμφαίνεται στον ακόλουθο πίνακα:

Ημερομηνία και ώρα απαγόρευσης 10.7.2015 ώρα 13.00 UTC

Διάρκεια Από 10.7.2015 έως 31.12.2015

Κράτος μέλος Ευρωπαϊκή Ένωση (το σύνολο των κρατών μελών)

Απόθεμα ή ομάδα αποθεμάτων RED/N3M — Κατευθυνόμενη αλιεία

Είδος Κοκκινόψαρο (Sebastes spp.)

Ζώνη NAFO 3M

Τύπος(-οι) αλιευτικών σκαφών —

Αύξων αριθμός 19/TQ104

(1) ΕΕ L 343 της 22.12.2009, σ. 1.

Πληροφορίες που διαβιβάζουν τα κράτη μέλη όσον αφορά την απαγόρευση αλιείας

(2015/C 305/06)

Σύμφωνα με το άρθρο 35 παράγραφος 3 του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1224/2009 του Συμβουλίου, της 20ής Νοεμβρίου 2009, 
περί θεσπίσεως κοινοτικού συστήματος ελέγχου της τήρησης των κανόνων της κοινής αλιευτικής πολιτικής (1), αποφασίστηκε 
η απαγόρευση της αλιείας όπως εμφαίνεται στον ακόλουθο πίνακα:

Ημερομηνία και ώρα απαγόρευσης 14.7.2015, ώρα 00.00 UTC

Διάρκεια Από 14.7.2015 έως 31.12.2015

Κράτος μέλος Ευρωπαϊκή Ένωση (σύνολο των κρατών μελών)

Απόθεμα ή ομάδα αποθεμάτων RED/N3M

Είδος Κοκκινόψαρο (Sebastes spp)

Ζώνη NAFO 3M

Τύπος(-οι) αλιευτικών σκαφών —

Αύξων αριθμός 19BIS/TQ104

(1) ΕΕ L 343 της 22.12.2009, σ. 1.

C 305/4 EL Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 16.9.2015



Πληροφορίες που διαβιβάζουν τα κράτη μέλη όσον αφορά την απαγόρευση αλιείας

(2015/C 305/07)

Σύμφωνα με το άρθρο 35 παράγραφος 3 του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1224/2009 του Συμβουλίου, της 20ής Νοεμβρίου 2009, 
περί θεσπίσεως κοινοτικού συστήματος ελέγχου της τήρησης των κανόνων της κοινής αλιευτικής πολιτικής (1), αποφασίστηκε 
η απαγόρευση της αλιείας όπως εμφαίνεται στον ακόλουθο πίνακα:

Ημερομηνία και ώρα απαγόρευσης 1.1.2015

Διάρκεια 1.1 – 31.12.2015

Κράτος μέλος Ιρλανδία

Απόθεμα ή ομάδα αποθεμάτων ARU/34-C

Είδος Γουρλομάτης Ατλαντικού (Argentina silus)

Ζώνη Ενωσιακά ύδατα των ζωνών III και IV

Τύπος(-οι) αλιευτικών σκαφών —

Αύξων αριθμός 23/TQ104

(1) ΕΕ L 343 της 22.12.2009, σ. 1.

Πληροφορίες που διαβιβάζουν τα κράτη μέλη όσον αφορά την απαγόρευση αλιείας

(2015/C 305/08)

Σύμφωνα με το άρθρο 35 παράγραφος 3 του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1224/2009 του Συμβουλίου, της 20ής Νοεμβρίου 2009, 
περί θεσπίσεως κοινοτικού συστήματος ελέγχου της τήρησης των κανόνων της κοινής αλιευτικής πολιτικής (1), αποφασίστηκε 
η απαγόρευση της αλιείας όπως εμφαίνεται στον ακόλουθο πίνακα:

Ημερομηνία και ώρα απαγόρευσης 15.7.2015

Διάρκεια 15.7-31.12.2015

Κράτος μέλος Βέλγιο

Απόθεμα ή ομάδα αποθεμάτων SRX/07D.

Είδος Σελάχια (Rajiformes)

Ζώνη Ενωσιακά ύδατα της VIId

Τύπος(-οι) αλιευτικών σκαφών —

Αύξων αριθμός 21/TQ104

(1) ΕΕ L 343 της 22.12.2009, σ. 1.

16.9.2015 EL Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης C 305/5



Πληροφορίες που διαβιβάζουν τα κράτη μέλη όσον αφορά την απαγόρευση αλιείας

(2015/C 305/09)

Σύμφωνα με το άρθρο 35 παράγραφος 3 του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1224/2009 του Συμβουλίου, της 20ής Νοεμβρίου 2009, 
περί θεσπίσεως κοινοτικού συστήματος ελέγχου της τήρησης των κανόνων της κοινής αλιευτικής πολιτικής (1), αποφασίστηκε 
η απαγόρευση της αλιείας όπως εμφαίνεται στον ακόλουθο πίνακα:

Ημερομηνία και ώρα απαγόρευσης 1.1.2015

Διάρκεια 1.1 – 31.12.2015

Κράτος μέλος Ιρλανδία

Απόθεμα ή ομάδα αποθεμάτων ARU/567.

Είδος Γουρλομάτης Ατλαντικού (Argentina silus)

Ζώνη Ενωσιακά και διεθνή ύδατα των ζωνών V, VI και VII

Τύπος(-οι) αλιευτικών σκαφών —

Αύξων αριθμός 24/TQ104

(1) ΕΕ L 343 της 22.12.2009, σ. 1.

Πληροφορίες που διαβιβάζουν τα κράτη μέλη όσον αφορά την απαγόρευση αλιείας

(2015/C 305/10)

Σύμφωνα με το άρθρο 35 παράγραφος 3 του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1224/2009 του Συμβουλίου, της 20ής Νοεμβρίου 2009, 
περί θεσπίσεως κοινοτικού συστήματος ελέγχου της τήρησης των κανόνων της κοινής αλιευτικής πολιτικής (1), αποφασίστηκε 
η απαγόρευση της αλιείας όπως εμφαίνεται στον ακόλουθο πίνακα:

Ημερομηνία και ώρα απαγόρευσης 1.1.2015

Διάρκεια 1.1.2015 – 31.12.2015

Κράτος μέλος Ιρλανδία

Απόθεμα ή ομάδα αποθεμάτων ALF/3X14-

Είδος Μπερυτσίδες (Beryx spp.)

Ζώνη Ενωσιακά και διεθνή ύδατα των ζωνών III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XII 
και XIV

Τύπος/-οι αλιευτικών σκαφών —

Αύξων αριθμός 22/DSS

(1) ΕΕ L 343 της 22.12.2009, σ. 1.

C 305/6 EL Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 16.9.2015









ISSN 1977-0901 (ηλεκτρονική έκδοση)
ISSN 1725-2415 (έντυπη έκδοση)

EL


	Περιεχόμενα
	Μη διατύπωση αντιρρήσεων σε κοινοποιηθείσα συγκέντρωση (Υπόθεση M.7707 — Cinven/Synlab) (Κείμενο που παρουσιάζει ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ) (2015/C 305/01)
	Μη διατύπωση αντιρρήσεων σε κοινοποιηθείσα συγκέντρωση (Υπόθεση M.7723 — KKR / Reggeborgh / Deutsche Glasfaser) (Κείμενο που παρουσιάζει ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ) (2015/C 305/02)
	Απόφαση του Συμβουλίου, της 14ης Σεπτεμβρίου 2015, για την ανανέωση του διοικητικού συμβουλίου του Ευρωπαϊκού Κέντρου για την Ανάπτυξη της Επαγγελματικής Κατάρτισης (2015/C 305/03)
	Ισοτιμίες του ευρώ 15 Σεπτεμβρίου 2015 (2015/C 305/04)
	Πληροφορίες που διαβιβάζουν τα κράτη μέλη όσον αφορά την απαγόρευση κατευθυνόμενης αλιείας (2015/C 305/05)
	Πληροφορίες που διαβιβάζουν τα κράτη μέλη όσον αφορά την απαγόρευση αλιείας (2015/C 305/06)
	Πληροφορίες που διαβιβάζουν τα κράτη μέλη όσον αφορά την απαγόρευση αλιείας (2015/C 305/07)
	Πληροφορίες που διαβιβάζουν τα κράτη μέλη όσον αφορά την απαγόρευση αλιείας (2015/C 305/08)
	Πληροφορίες που διαβιβάζουν τα κράτη μέλη όσον αφορά την απαγόρευση αλιείας (2015/C 305/09)
	Πληροφορίες που διαβιβάζουν τα κράτη μέλη όσον αφορά την απαγόρευση αλιείας (2015/C 305/10)

